
2024 年 12 月吉日 

 

取引先各位 

マークテック株式会社 

 

 

働き方改革の推進を目的とした弊社独自の休業日導入のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 近年、社会の働き方に対するニーズが多様化しているなか、弊社でも変形労働時間制やリ

モートワーク等さまざまな取り組みを進めております。将来的には月１回の週休 3 日制度

の正式導入を見据え、2025 年 1 月よりマークテックオリジナル休暇を試験導入いたします。 

 お客様におかれましては、弊社休日と輸送状況を勘案の上、ご発注いただきますようご協

力をよろしくお願い申し上げます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．導入開始時期 

2025 年 1 月～ 

 

２．休業予定日 

  原則、毎月第 3 金曜日 

※9 月は 22 日(月)が休業日となります。 

※年末年始、夏季休業、臨時休業の際は別途ご案内いたします。 

※各地域の輸送状況は別途ご案内いたします。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

マークテック株式会社 管理本部 

  電話番号：03-3762-4451 

 

以上 


